
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  17.05.2012  №  137

О применении  обратной  силы  к 
решению  внеочередной  34-й  сессии 
Городского  Совета  депутатов 
муниципального образования «Город 
Новодвинск»  четвёртого  созыва  от 
12.04.2012 № 122

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации 
(часть первая) от 31.07.1998 № 146-ФЗ

Городской Совет РЕШАЕТ:
Применить обратную силу к решению внеочередной 34-й сессии Городского Совета 

депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  четвёртого  созыва  от 
12.04.2012  №  122  «О  внесении  изменений  в  приложение  к  решению  28-й  сессии 
Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск» 
четвертого  созыва  от  24.11.2011  №  86  «О  внесении  изменений  в  решение  9-й  сессии 
Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 
24.11.2005 № 37 «О едином налоге на вменённый доход для отдельных видов деятельности 
на  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  распространив  его 
действие на налоговые правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава муниципального образования        
«Город Новодвинск»  В.И. Белоглазов


